

May 5, 2020

Asst. Vice President, Listing Deptt.  
**National Stock Exchange of India Ltd.**  
Exchange Plaza, Plot C-1, Block G,  
Bandra Kurla Complex,  
Bandra (E),  
MUMBAI - 400 051  
Scrip Code: HEROMOTOCO

The Secretary  
**BSE Limited**  
25<sup>th</sup> Floor,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
MUMBAI - 400 001  
Scrip Code: 500182

**Re: Disclosure under SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**  
**Sub: Submission of newspaper advertisement**

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith a copy of the newspaper advertisement published regarding the requests for issue of duplicate share certificates in lieu of original share certificates that are reported to be lost and not traceable.

Kindly note that duplicate share certificates will be issued to the respective shareholders in case no objections are received on the advertisement.

This is submitted for your information and records.

Thanking you,

**For Hero MotoCorp Ltd.**

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Neerja Sharma'.

**(Neerja Sharma)**  
**Company Secretary & Chief Compliance Officer**

Encl.: As above

## Cardamom exports to Saudi Arabia increase this Ramadan season

Consignments to be tested at Spices Board's labs before being approved for exports

Small cardamom will be tested in Spices Board's quality evaluation labs and only the cleared consignments will be permitted for exports to Saudi Arabia. The testing protocol, based on six pesticides against over 120 compounds initially prescribed by Saudi

Arabia, will help improve the turnaround time for exports and overcome the procedural hurdles.

"Hassle-free exports to Saudi Arabia during the peak Ramadan season are expected to revitalise the sector, wherein activities at production, after harvest improvement, marketing etc, are currently affected by the Covid-19 curbs. A surge in export demand will also lead to better price realisation by cardamom-growers," Spices Board secretary D Sathiyam said.

**TAURUS ASSET MANAGEMENT COMPANY LIMITED**  
CIN: U67190MH1993PLC073154  
Head Office & Regd Office : Ground Floor, AML Centre-1, 8 Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Andheri (E), Mumbai - 400 093. Tel: 022 - 6624 2700  
Email: [customer@taurusmutualfund.com](mailto:customer@taurusmutualfund.com) A copy of CSID, SAI and CKIM along with application form may be obtained from Fund's Website: [www.taurusmutualfund.com](http://www.taurusmutualfund.com)



**NOTICE CUM ADDENDUM TO THE STATEMENT OF ADDITIONAL INFORMATION ("SAI"), SCHEME INFORMATION DOCUMENT ("SID") AND KEY INFORMATION MEMORANDUM ("KIM") OF SCHEMES OF TAURUS MUTUAL FUND**

**Change in the Cut-Off Timings for Subscription and Redemption for the schemes of Taurus Mutual Fund.**

This has reference to our Notice cum Addendum dated April 07, 2020 No. 01/2020-21 and April 17, 2020 No.02/2020-21, please note that pursuant to the SEBI email dated April 30, 2020, the following cut-off timings for applicability of NAVs in respect of subscription and redemption in various mutual fund schemes stand temporarily extended till further notice:

In case of Subscriptions:	Existing	Revised
For Liquid and Overnight Funds	01:30 p.m	12:30 p.m.
For other than Liquid and Overnight Funds	03:00 p.m	01:00 p.m
In case of Redemptions:	Existing	Revised
For Liquid and Overnight Funds	03:00 p.m	01:00 p.m
For other than Liquid and Overnight Funds	03:00 p.m	01:00 p.m

This notice cum addendum forms an integral part of SAI, SIDs and KIMs of the Scheme(s) of Taurus Mutual Fund as amended from time to time. All the other terms and conditions of SAI, SIDs and KIMs of Scheme(s) will remain unchanged.

This Addendum forms an integral part of the SAI, SID & KIM of schemes of Taurus Mutual Fund, as amended from time to time.

Place: Mumbai  
Date: May 04, 2020

For Taurus Asset Management Company Ltd.  
(Investment Manager for Taurus Mutual Fund)  
Sd/-

Notice cum Addendum No. 04/2020-21

Authorised Signatory

Mutual Fund investments are subject to market risks, read all scheme related documents carefully.

Advertisement under Regulation 18(12) in terms of SEBI (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011, as amended.

### SDC TECHMEDIA LIMITED

(Formerly known as Onesource Techmedia Limited)

Corporate Identification Number: L72900TN2008PLC067982

Registered Office: 33/1, Wallajah Road, Chepauk Chennai- 600002, Tamil Nadu, India.

Tel: +91 44 28545757; Fax: NA; Email: [info@sdctech.in](mailto:info@sdctech.in); Website: [www.sdctech.in](http://www.sdctech.in)

This Post Offer Advertisement ("Post Offer Advertisement") is being issued by Saffron Capital Advisors Private Limited (the "Manager to the Offer"), on behalf of Mr. Jose Charles Martin ("Acquirer"), in connection with the offer made by the Acquirer, in compliance with Regulation 18 (12) of the Securities and Exchange Board of India (Substantial Acquisition of Shares and Takeovers) Regulations, 2011 ("SEBI Regulations"). The Detailed Public Statement with respect to the aforementioned offer was published on December 11, 2019 in Financial Express (English National Daily), Jansatta (Hindi National Daily), Mumbai Lakshadweep (Marathi Regional daily, Mumbai edition) and Makkal Kural (Tamil, Chennai Edition). Subsequently, corrigendum to DPS was published on March 26, 2020 ("Corrigendum") in the same newspapers (except Marathi newspaper) in which the DPS was published. Corrigendum in Marathi newspaper was published on March 27, 2020 in Navshakti since Mumbai Lakshadweep has suspended its total operations till March 31, 2020.

- Name of the Target Company : **SDC TECHMEDIA LIMITED (Formerly known as Onesource Techmedia Limited)**
- Name of the Acquirer : **Mr. Jose Charles Martin ("Acquirer")**
- Name of the Manager to the Offer : **Saffron Capital Advisors Private Limited**
- Name of the Registrar to the Offer : **Purva Sharegistry (India) Private Limited**
- Offer Details:**
  - Date of Opening of the Offer : **March 31, 2020**
  - Date of Closure of the Offer : **April 17, 2020**
  - Date of Payment of Consideration : **May 04, 2020**

**Hero MotoCorp Limited**  
CIN: L35911DL1984PLC017354  
 Regd. Office : The Grand Plaza, Plot No. 2, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, Phase - II, New Delhi-110070  
 Phone: 011-46044220 | Fax: 011-46044399  
 E-mail: [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) | Website: [www.heromotocorp.com](http://www.heromotocorp.com)

**PUBLIC NOTICE FOR ISSUE OF DUPLICATE SHARE CERTIFICATES**

Members of the general public and existing shareholders of Hero MotoCorp Ltd. ("Company") are hereby informed that the original Share Certificates, details of which are given hereunder have been reported lost/misplaced/stolen /not received and that pursuant to requests received from concerned shareholders, the Company intends to issue duplicate share certificates in lieu of the said original Shares Certificates in their favour:

S. No.	Folio No.	Shareholders Name	Distinctive Nos.		Certificate No.(s)	No. of Shares
			From	To		
<b>Shares of Face Value of Rs. 10/- each</b>						
1	HML0061237	PRAGNA BHATT	12446750 16185177	12446769 16185181	137872 229735	20 05
2	HML0139259	DINESH KUMAR MUNDHARA	33639861	33639885	376729	25
3	HML0108217	ASHWIN HIRALAL PATEL PRABHAVATI HIRALAL PATEL	19067341 19067361 19067371 34258986	19067360 19067370 19067375 34259020	271808 271809 271810 394105	20 10 05 35
4	HML0037306	JASMIN SAHNEY	18753316 16105944 16105954 20472588 20472638	18753655 16105953 16105955 20472637 20472649	37516 215595 215596 329291 329292	50 10 02 50 12
5	HML0007523	JAGROOP MAL LODHA	375916 19954638	375965 19954638	7528 308757	50 01
6	HML0091753	DALIP KHANNA	34240937 34240987 34241037 34241087 34241137	34240986 34241036 34241086 34241136 34241138	393680 393681 393682 393683 393684	50 50 50 50 02
7	HML0133814	RAMA MALIK	12422453 19398585 19398587 33520070	12422467 19398586 19398587 33520087	136629 288861 288862 373648	15 02 01 18
8	HML0013392	RATIKANTA MADANLAL SHAH MADANLAL THAKORDAS SHAH	12098512 16021021 16021023	12098526 16021022 16021023	120378 200598 200599	15 02 01
<b>Shares of Face Value of Rs. 2/- each</b>						
9	HML0038891	NARAHARI RAMKRISHNA KAMAT SUNANDA RAMKRISHNA KAMAT	40401206	40402075	500851	870
10	HML0037306	JASMIN SAHNEY	45018486	45019105	508760	620
11	HML0133814	RAMA MALIK	160539916	160540095	518651	180
12	HML0013392	RATIKANTA MADANLAL SHAH MADANLAL THAKORDAS SHAH	43670506	43670595	529663	90

Any person having objections to the issue of duplicate Share Certificates, as mentioned herein above, may submit the same, in writing, with the Company marked to the 'Secretarial Department' at its Registered Office or send an email at [secretarialho@heromotocorp.com](mailto:secretarialho@heromotocorp.com) within 15 days from the date of publication of this Notice. In the meanwhile, members of the public are hereby cautioned against dealing in the above mentioned Share Certificates.

For Hero MotoCorp Ltd.  
Sd/-  
Neerja Sharma  
Company Secretary & Chief Compliance Officer

Place: New Delhi  
Date: 04.05.2020

**THE TRAVANCORE-COCHIN CHEMICALS LIMITED**  
(A GOVERNMENT COMPANY)  
 P.B. No.4004, Udyogamandal P.O., Kochi-683 501, Kerala, India  
 Phone: 0484-2545011  
 CIN: U24299KL19515GCO01237, GSTIN: 322AAACT6207BIZI  
 Email: [projects@tccckerala.com](mailto:projects@tccckerala.com), Website: [www.tccckerala.com](http://www.tccckerala.com)

**NOTICE INVITING TENDER**

Online bids (E-tender) are invited from reputed firms for the supply of the following through Kerala government e-tender portal <http://etenders.kerala.gov.in>

Sl.No	Name of work	Tender ID	Last date of Submitting tender
1	Supply of Titanium Gr.2 Pipes & Fittings	2020_TCC_L_354783_1	20/05/2020

All the relevant details and the tender document can be downloaded from the site. Amendments/Corrigendum if any will be published only in the website.

Sd/-  
Dy. General Manager (Projects)

Date: 05/05/2020

**VOLTAMP TRANSFORMERS LIMITED**  
CIN: L31108GJ1957PLC0201437  
 Regd. Off: Makarapura, Vasodara - 590014.  
 Ph: 0265 3041403/480. Fax: 3041499  
 E-mail: [enq\\_inq@voltamptransformers.com](mailto:enq_inq@voltamptransformers.com)  
 Website: [www.voltamptransformers.com](http://www.voltamptransformers.com)

**NOTICE**

A meeting of the Board of Directors of Voltamp Transformers Limited (the Company) is scheduled to be held on **Monday, May 11, 2020** inter alia to consider and declare interim dividend.

Notice is hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable Rules thereunder and regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the

क्त, लार, मूत्र कुत्तों के साथ 19 बीमारी से कराया जाएगा। कोविड-19 के

राष्ट्रपति ने कहा, 'देखिए, हम 75-80 हजार से लेकर एक लाख लोगों को खो सकते हैं। यह बहुत ही भयानक है। हमें इसमें से एक व्यक्ति को नहीं खोना चाहिए। इसे चीन में रोका जाना चाहिए था।' इसके साथ ही उन्होंने देश की अर्थव्यवस्था को दोबारा शुरू करने की तात्कालिकता को रेखांकित करते हुए कहा कि हमें सुरक्षित तरीके से इसे खोलना है, लेकिन यथाशीघ्र।

लेकिन इस दौरान स्वच्छता और सामाजिक दूरी के नियम का कड़ाई से अनुपालन करना होगा। प्रभावित स्पेन में लोगों को पहली बार बाल कटवाने और बाहर खाने की अनुमति मिली है लेकिन कई छोटी दुकानें अब भी बंद हैं क्योंकि वे स्वास्थ्य और स्वच्छता के कठोर दिशानिर्देशों

कि भरोसेमंद उपलब्धि प्राप्त हुई है लेकिन चेतावनी दी कि चिकित्सा जगत में टीका विकसित करना सबसे बड़ी चुनौती है। उन्होंने कहा, 'मुझे खुशी होगी अगर हम कुछ महीनों में सफल हो जाएं लेकिन मुझे लगता है कि हमें यथावधि बंद रहना चाहिए।'

## रे राज्यों से छत्तीसगढ़ लौटे कर्मचारियों लिए 14 दिन का पृथक्वास अनिवार्य

4 मई (भाषा)।

छत्तीसगढ़ सरकार ने प्रशिक्षण और ड्यूटी के अन्य राज्यों से छत्तीसगढ़ आने वाले जवानों, रियों और कर्मचारियों को 14 दिन पृथक्वास अनिवार्य कर दिया है।

यह के वरिष्ठ अधिकारियों ने सोमवार को यहां कि कोरोना वायरस (कोविड-19) के रोकथाम को ध्यान में रखते हुए प्रशिक्षण वृद्धि के बाद अन्य राज्यों से छत्तीसगढ़ लौटने जवानों, अधिकारियों और कर्मचारियों को विभाग द्वारा जारी दिशा-निर्देश के अनुरूप तत्काल पृथक् रखना अनिवार्य है।

धकारियों ने बताया कि पृथक्वास का पालन नाने के संबंध में स्वास्थ्य सचिव निहारिका बारिक ने केंद्रीय रिजर्व पुलिस बल (रपीएफ), केंद्रीय औद्योगिक सुरक्षा बल (बीएसएफ), सीमा सुरक्षा बल (बीएसएफ), तिब्बत सीमा पुलिस बल (आइटीबीपी), थल सेना (इंडियन आर्मी) तथा सेवा चयन एसएसबी) के वरिष्ठ अधिकारियों को पत्र इससे अवगत कराया है।

ोंने बताया कि पत्र में कहा गया, 'कोरोना संक्रमण की रोकथाम के लिए समय-समय पर निर्देश जारी कर विभिन्न माध्यमों से सूचित किया गया है। इस संबंध में आपके विभाग में अमलों के प्रशिक्षण-अवकाश-ड्यूटी और नियों से राज्य से बाहर जाने की जानकारी रही है। ऐसे समस्त अधिकारी-कर्मचारी जो राज्यों में प्रशिक्षण, अवकाश तथा अन्य कार्यों लौट रहे हैं, उनको 14 दिन तक पृथक्वास जाना आवश्यक है।'

पत्र में कहा गया है कि प्रत्येक जवान और अधिकारी-कर्मचारी के बाहर से आते ही सर्वप्रथम जिलाधिकारी और मुख्य चिकित्सा तथा स्वास्थ्य अधिकारी को सूचित किया जाए तथा स्वास्थ्य जांच कराई जाए। विभाग में उपलब्ध प्रांगण में ही पृथक्-पृथक् कक्ष (टायलेट और बाथरूम सुविधा सहित) की व्यवस्था किया जाए, जिसमें कर्मियों को 14 दिन के लिए पृथक् रखा जा सके।

पृथक् रखे गए अमलों की चिकित्सकों से प्रतिदिन स्वास्थ्य जांच कराई जाए। कोविड-19 संबंधी किसी भी लक्षण जैसे- तेज बुखार, खांसी, सर्दी होने पर तत्काल स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण विभाग को इसकी सूचना दी जाए। इसमें कहा गया कि विभागीय चिकित्सक उपलब्ध नहीं होने की स्थिति में स्वास्थ्य विभाग के चिकित्सक के माध्यम से जांच कराई जा सकती है। पृथक् रखे गए कर्मचारियों को इस दौरान भोजन, जल आदि अनिवार्य रूप से एकल इस्तेमाल वाले प्लेट था गिलास में ही दिया जाए तथा उपयोग के बाद उनका सुरक्षित स्थान पर निपटान किया जाए।

पृथक्वास में रह रहे व्यक्तियों के कपड़े चादर, पर्दे और अन्य वस्त्र की धोने की व्यवस्था अलग से की जाए तथा उन कपड़ों को अन्य कपड़ों से अलग रखा जाए। पृथक् केंद्र में कार्यरत सफाई कर्मियों तथा भोजन वितरण करने वाले कर्मचारियों को कार्य अवधि के दौरान सुरक्षा के लिए दस्ताने, मास्क अनिवार्य रूप से उपलब्ध कराए जाएं तथा उन्हें इनका उपयोग किए जाने के लिए निर्देशित भी किया जाए। पत्र में कहा गया है कि चिकित्सकीय जांच के बाद उत्पन्न जैव चिकित्सा अपशिष्ट के निपटान के लिए जैव चिकित्सा अपशिष्ट नियम 2016 का पालन अनिवार्य रूप से कराया जाए।

## गांव ले जाने के लिए लेना पड़ा 27 हजार रुपए का कर्ज

## गांव लाया गर्भवती पत्नी का शव

दिन बाद कोरोना जांच रिपोर्ट नेगेटिव आने के अस्पताल प्रशासन ने पत्नी गीता का शव उसे गा। आर्थिक तंगी के कारण उसने शव का अंतिम संस्कार लुधियाना में ही करने का फैसला था लेकिन पड़ोसियों ने कोरोना और पूर्णबंदी के कारण हाथ खड़े कर दिए।

जाने के बाद से जो कुछ पैसा उसके पास बचा वह भी खत्म हो गया। आर्थिक तंगी के कारण ने शव का अंतिम संस्कार लुधियाना में ही ने का फैसला किया लेकिन पड़ोसियों ने ठेना और पूर्णबंदी के कारण हाथ खड़े कर । जब अर्थी को कंधा देने के लिए उसे चार ष भी नहीं मिले तो उसने लोगों से 27 हजार के कर्ज लेकर एंबुलेंस से अपनी पत्नी का शव वाया और अपने गांव आने के लिए 1,137 तोमीटर का सफर तय करने के लिए निकल

पड़ा। उसने बताया कि वह करीब 20 घंटे लगातार सफर के बाद शुक्रवार को अपने गांव कठौवा पहुंचा। हालांकि, गांव पहुंचते ही ग्राम प्रधान और स्वास्थ्य विभाग की टीम ने उसे और उसके तीन बच्चों मधु (सात), सुमन (छह) और शिवम (पांच) को गांव के प्राथमिक विद्यालय में बने पृथक् केंद्र में भेज दिया।

ग्राम प्रधान सुशीला तिवारी ने बताया कि दहन की पत्नी को कोरोना जांच रिपोर्ट नेगेटिव आई है। लुधियाना सिविल अस्पताल की रिपोर्ट को देखते हुए परिवार वालों के साथ मिलकर दहन की पत्नी गीता का अंतिम संस्कार कर दिया गया और इसकी सूचना प्रशासन को दे दी गई। पुलिस अधीक्षक देव रंजन वर्मा ने बताया कि दहन और उसके बच्चों की कोविड-19 जांच कराई जा रही है। रिपोर्ट में संक्रमण की पुष्टि नहीं होने पर 14 दिन बाद उन्हें छोड़ दिया जाएगा।

## महाराष्ट्र के पांच जिलों में शराब बिक्री की इजाजत नहीं

मुंबई, 4 मई (भाषा)।

महाराष्ट्र के पांच जिलों में शराब की बिक्री की इजाजत नहीं देने का फैसला किया है। एक दिन पहले ही राज्य सरकार ने कहा था कि गैर निषिद्ध जिलों में शराब सहित गैर जरूरी सामान की दुकानें सोमवार से खुल सकेंगी।

सोलापुर, औरंगाबाद, जालना, बुलढाणा और अमरावती जिलों के प्रशासनों ने निर्देश जारी किए हैं कि शराब की दुकानों को खोलने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इनमें से एक जिले के कलेक्टर ने कहा, 'यह निर्णय आपदा प्रबंधन अधिनियम के पालन में और कोरोना विषाणु संक्रमण के प्रसार को रोकने के लिए किया गया है।' सूत्रों ने बताया कि बुलढाणा और अमरावती प्रशासन ने भी शराब की बिक्री

पर 17 मई तक रोक जारी रखने और जरूरी सामान की बिक्री की इजाजत देने का फैसला किया है। औरंगाबाद में स्थित शराब बनाने की फैक्ट्रियां और बॉटलिंग इकाइयां उत्पादन फिर से शुरू कर सकती हैं लेकिन जिले में इसकी बिक्री पर रोक रहेगी। एक वरिष्ठ अधिकारी ने बताया कि नागपुर नगर निकाय ने भी शहर में शराब बेचने की इजाजत नहीं देने का फैसला किया है।

उन्होंने बताया कि यह नगर निकाय का निर्णय है और नागपुर जिला कलेक्टर ने ऐसा कोई आदेश नहीं दिया है। इसका मतलब है कि शराब की बिक्री शहर में नहीं होगी लेकिन ग्रामीण इलाकों में शराब की दुकानें खुलेंगी। महाराष्ट्र के लिए शराब की बिक्री राज्य का प्रमुख स्रोत है।

हैरो मोटोकॉर्प लिमिटेड CIN: L35911DL1984PLC017354		पंजीकृत कार्यालय: व ग्रेड प्लाज, एल्ट नं.-2, नेल्सन मंडेला रोड, वस्त कंज, फेस-11, नई दिल्ली-110070 फोन: 011-46044220 फैक्स: 011-46044399 ईमेल: secretarialho@heromotocorp.com   वेबसाइट: www.heromotocorp.com				
डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने के लिए सार्वजनिक सूचना						
आम जनता के सदस्यों और हैरो मोटोकॉर्प लिमिटेड ('कंपनी') के मौजूदा शेयर धारकों को सूचित किया जाता है कि मूल शेयर प्रमाण पत्र (जिसका विवरण नीचे दिया गया है) चोरी हो गए हैं / नहीं मिले हैं / गुम हो गए हैं, ऐसे सूचना अनुसारी चिह्नित शेयरधारकों दावेदारों से प्राप्त हुई हैं। कंपनी उनके पक्ष में मूल शेयर प्रमाण पत्र के एवज में डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने का इरादा रखती है:						
क्र सं	फोलियो नं	शेयरधारकों का नाम	डिसटिन्क्टिव नं. से तक	प्रमाणपत्र संख्या	शेयरों की संख्या	
शेयरों के अंकित मूल्य ₹ 10/- प्रत्येक						
1	HML0061237	प्रमाना मट्ट	12446750 16185177	12446769 16185181	137872 229735	20 05
2	HML0139259	दिनेश कुमार मुंधरा	33639861	33639885	376729	25
3	HML0108217	अश्विन हीरालाल पटेल प्रभावति हीरालाल पटेल	19067341 19067361 19067371 34258986	19067360 19067370 19067375 34259020	271808 271809 271810 394105	20 10 05 35
4	HML0037306	जैस्मिन साहनी	1875316 16105944 16105954 20472588 20472638	1875365 16105953 16105955 20472637 20472649	37516 215595 215596 329291 329292	50 10 02 50 12
5	HML0007523	जगरूप मल लोधा	375916 19954638	375965 19954638	7528 308757	50 01
6	HML0091753	दलीप चव्वा	34240937 34240987 34241037 34241087 34241137	34240986 34241036 34241086 34241136 34241138	393680 393681 393682 393683 393684	50 50 50 50 02
7	HML0133814	रामा मलिक	12422453 19398585 19398587 33520070	12422467 19398586 19398587 33520087	136629 288861 288862 373648	15 02 01 18
8	HML0013392	रतिकान्ता मदनलाल शाह मदनलाल ठाकौरदास शाह	12098512 16021021 16021023	12098526 16021022 16021023	120378 200598 200599	15 02 01
शेयरों के अंकित मूल्य ₹ 2/- प्रत्येक						
9	HML0038891	नरहरि रामकृष्ण कामत सुनंदा रामकृष्ण कामत	40401206	40402075	500851	870
10	HML0037306	जैस्मिन साहनी	45018486	45019105	508760	620
11	HML0133814	रामा मलिक	160539916	160540095	518651	180
12	HML0013392	रतिकान्ता मदनलाल शाह मदनलाल ठाकौरदास शाह	43670506	43670595	529663	90

किसी भी व्यक्ति को अगर कंपनी द्वारा डुप्लीकेट शेयर प्रमाणपत्र जारी करने से आपत्ति है तो इस सूचना के प्रकाशन की तारीख से 15 दिनों के भीतर लिखित में कंपनी 'सचिवीय डिपार्टमेंट' को प्रस्तुत करते हुए कंपनी के पंजीकृत कार्यालय या secretarialho@heromotocorp.com पर एक ईमेल भेजें। इस बीच, जनता के सदस्यों को ऊपर उल्लेखित शेयर प्रमाण पत्रों में निवेश करने के खिलाफ आगाह किया जाता है।

कृते हैरो मोटोकॉर्प लिमिटेड  
हस्ता./-

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 04.05.2020

नीरजा शर्मा  
कंपनी सचिव एवं मुख्य अनुपालन अधिकारी